

Blueandberry.dk ApS

Østerbro 63, st tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2019

Maria Attermann Bruhn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Blueandberry.dk ApS
Østerbro 63, st tv
9000 Aalborg

CVR-nr: 37414263

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detail- og websalg af tøj, sko og merchandise, samt enhver beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et underskud på kr. 130.442, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 683.173, og en negativ egenkapital på kr. 576.154.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger til resultatet for 2019 er positive. Selskabet forventer at have en positiv likviditet i 2019, og at kapitalen bliver reetableret indenfor de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-105.921	-298.055
Personaleomkostninger		-6.586	-1.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.692	0
Resultat af ordinær primær drift		-115.199	-299.132
Øvrige finansielle omkostninger		-15.243	-13.268
Ordinært resultat før skat		-130.442	-312.400
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-130.442	-312.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130.442	-312.400
I alt		-130.442	-312.400

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.077	10.769
Materielle anlægsaktiver i alt		8.077	10.769
Anlægsaktiver i alt		8.077	10.769
Fremstillede varer og handelsvarer		432.421	481.228
Varebeholdninger i alt		432.421	481.228
Andre tilgodehavender		242.675	152.142
Tilgodehavender i alt		242.675	152.142
Omsætningsaktiver i alt		675.096	633.370
Aktiver i alt		683.173	644.139

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-576.154	-445.712
Egenkapital i alt		-526.154	-395.712
Gæld til banker		867.983	697.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		562	89.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.782	252.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.209.327	1.039.851
Gældsforpligtelser i alt		1.209.327	1.039.851
Passiver i alt		683.173	644.139

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2